АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«о?.# » мая 2025 г.

О временном прекращении занятий с
детскими группами на территории МБУ
ДО «СШ «Таврия» города Васильевка
Васильевского муниципального округа»

В целях принятия мер, направленных на обеспечение
антитеррористической защищенности объектов специально предназначенных
для проведения физкультурных мероприятий и (или) спортивных
мероприятий и обезопасить пребывание на них людей, а также в соответствии
с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 №35 -ФЗ «О
противодействии терроризму», Федеральным законом Российской Федерации
от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Васильевского
муниципального округа, Протоколом №1 совещания при первом заместителе
главы Васильевского муниципального округа Запорожской области от
27.05.2025г., Администрация Васильевского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Временно прекратить с 01.06.2025 по 01.09.2025г. занятия с детскими
группами на территории Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа «Таврия» города
Васильевка Васильевского муниципального округа» в г. Васильевка, мкр-н 40
лет Победы, д.12.

2. Рекомендовать директору Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Спортивная школа «Таврия» города
Васильевка Васильевского муниципального округа» Киселевой Ксении
Викторовне обратится в общеобразовательные учебные заведения города
Васильевка о возможности проведения занятий тренерами спортивной школы
на территории общеобразовательных учебных заведений.

3. Главному специалисту отдела по вопросам внутренней политики
Администрации Васильевского муниципального округа, Принь Валерии
Николаевне разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Васильевского муниципального округа Запорожской области
https://vasilevskij-r23.gosweb.gosuslugi.ru/.

4. Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

Глава Васильевского
муниципального округа Н.А. Романиченко

https://vasilevskij-r23.gosweb.gosuslugi.ru/